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§ 62
Ikurintien katusuunnitelma välillä Myllypuronkatu - Ylöjärven kaupungin raja

TRE:4897/10.03.02/2023

Valmistelija / lisätiedot:
Sivenius Jouni

Valmistelijan yhteystiedot
Katuinsinööri Mikko Vainiomäki, puh. 040 801 6212, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Jonna Koivumäki, puh. 040 124 1626 etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Nurminen Mikko, Johtaja

Päätösehdotus
Ikurintien v. Myllypuronkatu – Ylöjärven kaupungin raja katusuunnitelma 
1/22348 hyväksytään kustannusarvioineen muistutuksista huolimatta 
seuraavin täsmennyksin:

Rakennussuunnitteluvaiheessa pyritään löytämään parempi ratkaisu 
Ikurintien ylittävän jalkakäytävän ja pyörätien linjaukselle 
Myllypuronkadun liittymässä.

Ikurintien v. Myllypuronkatu – Ylöjärven kaupungin raja ajoradan 
kunnossapitoluokaksi määrätään kunnossapitoluokka 2. Pyöräkaistojen 
ja jalkakäytävien kunnossapitoluokaksi määrätään kunnossapitoluokka A.

Maankäyttö- ja rakennuslain 202 §:n mukaisesti päätös voidaan panna 
täytäntöön ennen kuin se on saanut lainvoiman.

Hankkeen toteutus edellyttää kustannusjaosta sopimista Tampereen ja 
Ylöjärven kaupunkien kesken.

Perustelut
Katusuunnitelmaehdotus on ensisijaisesti laadittu tukemaan 
Vuorentaustan alueen kehittymistä ja mahdollistamaan kaupunkien 
välisen uuden katuyhteyden Haukiluoman ja Vuorentaustan välille.

Katusuunnitelmaehdotuksessa on esitetty nykyinen osuus (v: 
Myllypuronkatu – Lehtikatu) Ikurintiestä saneerattavaksi. Ikurintie (v: 
Lehtikatu – Ylöjärven kaupungin raja) on ajoradan osalta kokonaan uusi 
katuosuus. Ikurintie yhdistyy tulevaisuudessa Ylöjärven kaupungin 
puolella Mastontiehen.

Asfalttipäällysteiseksi suunnitellun kadun pituus on kokonaisuudessaan 
noin 360 metriä ja katualueen leveys 24 metriä. Kadun poikkileikkaus 
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jakautuu 7 metriä leveään ajorataan, 2,5 metriä leveään pyörätiehen sekä 
2,22 metriseen jalkakäytävään. Katujen pinta- ja perusvedet johdetaan 
salaojien ja hulevesiviemäreiden kautta nykyisiin ojiin. Kohteeseen 
toteutetaan katuvalaistus.

Ikurintien katusuunnitelmaehdotus on yhteensovitettu Ylöjärven 
kaupungin katusuunnitelmien kanssa. Kuntarajan suuntaisesti kulkeva 
nykyinen ulkoilureitti on tarkoitus toteuttaa kadun yli ylikulkusillalla.

Kohde sisältyy kaupunkiympäristön palvelualueen vuoden 2024 
vuosisuunnitelmaan, sekä vuoden 2025 alustavaan vuosisuunnitelmaan. 
Rakennustyöt pyritään aloittamaan syksyllä 2024.

Katusuunnitelman kustannusarvio on noin 990 000,00 €, josta sillan 
osuus noin 490 000,00 €. 

Hankkeen toteutus edellyttää kustannusjaosta sopimista Tampereen ja 
Ylöjärven kaupunkien kesken.

Katusuunnitelmaehdotus oli julkisesti nähtävillä 23.10.2023 – 6.11.2023. 
Katusuunnitelmaehdotuksesta jätettiin kaksi muistutusta.

Muistutus:

Tampereen seudun polkupyöräilijät ry:n mukaan väylä on 
verkkohierarkiassa korkeinta tasoa, seudullinen pääreitti ja 
mitoitusohjeet lähtevät vähintään 3,0 m pyörätiestä pääreiteille. Näin 
ollen nyt esitetty 2,5 m pyörätie on suunnitteluohjeen vastainen. Mikäli 
seudullinen pääreittistatus perustuu vain yhteyden luomiseen 
naapurikuntaan ja käyttäjämäärien kannalta oletetaan 
suunnitteluohjeesta poikkeavan mitoituksen olevan riittävä, tulee nämä 
ennustetut käyttäjämäärät esittää katusuunnitelman perusteluissa.

Tässä yhteydessä on ehdottomasti korjattava Myllypuronkadun ja 
Ikurintien risteys vastaamaan nykypäivän käytäntöjä. Myllypuronkadun 
suuntaista linjausta on oikaistava, luotava edes pieni odotustila ja 
poistettava reunakivi. Tämä on suunnittelualueen ulkopuolella, mutta 
luonteva ja taloudellisesti tehokas kohta korjata vanhat virheet on nyt. 
Nykyinen risteys muuttuu jopa vaaralliseksi: jo nyt autoilijan on vaikea 
hahmottaa, ylittääkö vai kääntyykö pyöräilijä - Ikurintien väylän 
parantuessa oletus kääntymisestä väistämättä korostuu.

Tampereen seudun polkupyöräilijät ry:n mukaan jokainen pyöräinfran 
parannus on tärkeä, niin uskomme, että nykytilanteessa löytyy helposti 
kohteita, joissa vastaava määrä rahaa lisäisi pyöräliikennettä tätä 
kohdetta enemmän.

Vastine:

Ikurintie ja Mastontie muodostavat kuntarajasta riippumattoman 
kokonaisuuden. Suunnitelmaehdotuksen poikkileikkaus on 
yhteensovitettu Ylöjärven kaupungin kanssa. Pyörätie jatkuu 2,5 m 
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levyisenä Mastontien puolella, joten Ikurintien (v. Myllypuronkatu – 
Ylöjärven kaupungin raja) rakentamista eri levyisenä ei nähdä 
tarkoituksen mukaisena.

Ikurintien ja Myllypuronkadun liittymässä olevat järjestelyt ovat 
suunnittelualueen ulkopuolella, mutta järjestelyjen parantamista 
kannattaa tutkia Ikurintien rakennussuunnitteluvaiheessa.

Muistutus:

Muistuttaja A toteaa muistutuksessaan, että 30 km/h 
nopeusrajoitusalueella pyöräliikenteen paikka on suunnitteluohjeen 
mukaisesti ensisijaisesti ajoradalla. Lisäksi muistutuksessa todetaan, että 
rakentamalla kaksisuuntaisia pyöräteitä ei ikinä saavuteta toimivaa 
pyöräliikenteen verkostoa.

Vastine:

Suunnitelmaehdotuksen poikkileikkaus on yhteensovitettu Ylöjärven 
kaupungin Mastontien ratkaisun kanssa. Ikurintien ja Mastontien 
kokonaisuuden kannalta yhtenäinen poikkileikkaus on ehdottomasti 
toimivuudeltaan, sekä turvallisuudeltaan paras vaihtoehto.

Tiedoksi
Muistuttajat, Mikko Vainiomäki, Leena Tala

Liitteet
1 Liite 1 YLA 5.3.2024 Ikurintie KS Katujärjestelypiirustus 22348
2 Liite 2 YLA 5.3.2024 Ikurintie KS Poikkileikkaukset 22348
3 Liite 3 YLA 5.3.2024 Muistutus Tampereen polkupyöräilijät ry
4 Liite 4 YLA 5.3.2024 Muistutus A

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 8.3.2024 kaupungin internetsivuille www.
tampere.fi

Päätös on lähetetty sähköpostilla 8.3.2024

Muutoksenhakuviranomainen

Hämeenlinnan hallinto-oikeus

Tampere
08.03.2024

Jonna Koivumäki
Hallintosihteeri
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Valitusosoitus
§62

Valitusosoitus
Valitusosoitus

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Viranomaisella on lisäksi valitusoikeus, jos laissa niin säädetään tai jos valitusoikeus 
on viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi tarpeen.

Valitusviranomainen

Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle:

Hämeenlinnan hallinto-oikeus
Raatihuoneenkatu 1
13100 Hämeenlinna
faksi: 029 56 42269
sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Valitusaika

Valitus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.30 päivän

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Yleistiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta kaupungin verkkosivuilla. Jos 
ilmoitus julkaistaan kaupungin verkkosivujen lisäksi myös sanomalehdessä, katsotaan 
tiedoksiannon tapahtuneen kuitenkin seitsemäntenä päivänä ilmoituksen 
julkaisemisesta verkkosivuilla. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos 
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen.

Valituskirjelmä

Valituskirjelmässä, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava
- valittajan nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
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- vaatimuksen perusteet
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan

Valituskirjelmään on liitettävä
- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 
alkamisen ajankohdasta
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 32 §:ssä säädetään.

Valituskirjelmän toimittaminen

Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa valitusviranomaiselle. 
Valituskirjelmän tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukiolon päättymistä. Valituskirjelmän lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.

Oikeudenkäyntimaksu

Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 270 
euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan 
eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä 
asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu 
maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.
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